oot
440,505 b0 sorM]

Jornal Oficial do Municipio Sao José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pag.1

I l . O f | | l

P -

Municipio de Sao José do Bonfim-PB
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90 Sexta-feira, 10 de janeiro de 2025 De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Portarias

. ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSE FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria nº. 001/2025

A Presidente da Camara Municipal de Vereadores de São José do Bonfim,
Estado da Paraiba, no uso de suas atribuicdes que lhe s&o conferidas por lei

RESOLVE:

Art. 1° Fica NOMEADO, o Sr. RYAN ANDERSON GOMES DE LIMA, portador
do CPF: 155.557.274-02, para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR DA
PRESIDENCIA, lotado na Camara Municipal de São José do Bonfim-PB

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrario

Camara Municipal de São José do Bonfim-PB, em 06 de janeiro de 2025

BPAdaa Maneis Leeseo [S 2
SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

Camara Municipal de São José do Bontfim

Email camaramarinasampatoogmail com

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág.2

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO

RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000
CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria n°. 002/2025

A Presidente da Camara Municipal de Vereadores de S&o José do Bonfim,

Estado da Paraiba, no uso de suas atribuicdes que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° Fica NOMEADO. a Sra. JOSERALUCIA PAULO LEMOS, portadora do

CPF: 062.646.454-43, para exercer o cargo comissionado de TESOUREIRA, lotado na

Camara Municipal de S&o José do Bonfim-PB.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagso

Art. 3° Revogam-se as disposigoes em contrario.

Camara Municipal de Sao José do Bonfim-PB, em 06 de janeiro de 2025

* ó
ªªnn MaLta ,/; “íê AA Qn,jn/únº') :

SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

Contato:

/ são 308é 55 GONFIM Rema gt

Camara Municipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sampaio Rua Jové Fomaira. 112. Centro. São José do Bonfim-PB
Email: camaramarinasampaio(Qgmail.com

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág.3

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria n°. 003/2025

A Presidente da Camara Municipal de Vereadores de São José do Bonfim,
Estado da Paraiba, no uso de suas atribuicdes que Ihe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° Fica NOMEADO, o Sr. JIMMY CARTES BARDUINO DOS SANTOS,
portador do CPF: 056.612.744-08, para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR
DE TESOURARIA, lotado na Camara Municipal de S&o José do Bonfim-PB.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

Art. 3° Revogam-se as disposicdes em contrario.

Camara Municipal de Sao José do Bonfim-PB, em 06 de janeiro de 2025

SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

Contato:

( São 308 5O GONFIM
Resta d ot

Camara Municipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sampaio
Rua Joss Ferreira, 112, Centro, São José do Bonfim-P&
Email: ramarin:

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág.4

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria n°. 004/2025

A Presidente da Camara Municipal de Vereadores de S&o José do Bonfim,
Estado da Paraiba, no uso de suas atribuigbes que Ihe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° Fica NOMEADO, o Sr. ANDERSON RODRIGUES NOBREGA DA SILVA,
portador do CPF: 059.856.364-45, para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR
DE IMPRENSA, Iotado na Camara Municipal de São José do Bonfim-PB.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposigdes em contrario.

Camara Municipal de São José do Bonfim-PB, em 06 de janeiro de 2025

SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág.5

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria n°. 005/2025

A Presidente da Camara Municipal de Vereadores de São José do Bonfim,
Estado da Paraiba, no uso de suas atribuicdes que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° Fica NOMEADO, o Sr. ZENOBIO RONDINELLI DE BRITO OLIVEIRA,

portador do CPF: 095.057.734-04, para exercer o cargo comissionado de CHEFE DE

ARQUIVO, lotado na Camara Municipal de Sao José do Bonfim-PB.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrario.

Camara Municipal de São José do Bonfim-PB, em 06 de 'janeirc de 2025

SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

AMNA MPA 0E
1São 3008 50 DONFIM fr=t o

Câmara Municipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sampaio

™

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág.6

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria nº. 006/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São José do Bonfim,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º Fica NOMEADO, o Sr. EDUARDO RABELO MENEZES, portador do
CPF: 046.118.314-50 para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO, lotado na Câmara Municipal de São José do Bonfim-PB.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São José do Bonfim-PB, em 06 dé janeiro de 2025

PAA Mduia Á FLeaqu ).Í—'?p/r/',g//f]/»
SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

308E 50 GONFIM Pty

Camara Municipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sampaio
Rua José Ferreira, 112, Centro, São José do Bonfim-PB.
Email: camaramari ail,com

™

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág.7

ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 32.258/0001-81

Portaria nº. 007/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São José do Bonfim,

Estado da Paraiba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º Fica NOMEADO, o Sr. RENATO LEMOS DE MEDEIROS, portador do

CPF: 106.896.594-07, para exercer o cargo comissionado de VIGILANTE, lotado na
Camara Municipal de São José do Bonfim-PB.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposigdes em contrério.

Camara Municipal de São José do Bonfim-PB, em 06 de janeiro de 2025

2)

SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

<o 308€ 00 BNE I )

Câmara Municipal de 830 José do Bonfim
Casa Marina Sampaio Rua José Femeira, 115, Gantro, 580 José do Bonfim.PB
Email: camaramarinasampoio@amail.com

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág.8

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria n°. 008/2025

A Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Sao José do Bonfim,
Estado da Paraiba, no uso de suas atribuigées que Ihe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° Fica NOMEADO, o Sr. DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA IZIDORIO,
portador do CPF: 127.638.954-09, para exercer o cargo comissionado de AUXILIAR DE

SERVIGOS GERAIS, lotado na Camara Municipal de São José do Bonfim-PB.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicag&o.

Art. 3° Revogam-se as disposigoes em contrario.

Céamara Municipal de São José do Bonfim-PB, em 06 de janeiro de 2025

SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

Câmara Municipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sampalo
Fua José Ferreira, 112, Centro, São Jose do Bonfim-P8
Email:

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág.9

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria nº. 009/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São José do Bonfim,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º Fica NOMEADO, a Sra. VANUZIA PEREIRA DA SILVA, portadora do
CPF: 063.194.284-06, para exercer o cargo comissionado de ASSESSORA
PARLAMENTAR , lotado na Câmara Municipal de São José do Bonfim-PB.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São José do Bonfim-PB, em 06 de janeiro de 2025

= . &
T %afl. ' sal e

SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES
PRESIDENTE

Cémara Municipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sami
o

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 10 de janeiro de 2025 Pág. 10

ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSE FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000

CNPJ: 24.232.258/0001-81

Portaria nº. 010/2025

Nomeia Agente de Contratação, Pregoeiro e equipe de apoio para conduzir os
atos das licitações e contratagdes municipais derivadas da Lei Federal nº
14.133/2021.

A Presidente Da Camara Municipal De Vereadores De São José Do Bonfim, Estado da Paraiba, no uso das suas
atribuições legais, que Ihe são conferidas por lei

RESOLVE:

Art. 1° Fica NOMEADO, o servidor RYAN ANDERSON GOMES DE LIMA, portador do CPF:155.557.274-02,
para exercer a função de AGENTE DE CONTRATAGAO e de PREGOEIRQO da Camara Municipal de São José do Bonfim,
a fim de conduzir os atos das licitações e contratações municipais derivadas da Lei Federal nº 14.133/2021

Paragrafo único. Somente em licitações na modalidade pregão, o agente responsavel pela condugao do certame
é designado pregoeiro.

Art. 2° Ficam NOMEADOS, os servidores ZENOBIO RONDINELLI DE BRITO LIMA OLIVEIRA, portador do CPF:
095.057.734-04 e JIMMY CARTES BARDUINO DOS SANTOS, portador do CPF: 056.612.744-08 para exercerem a
função de equipe de apoio das licitagdes e contratagdes municipais derivadas da Lei Federal n® 14.133/2021

Paragrafo único. Os servidores mencionados no caput deste artigo auxiliardo o Agente de Contratagdo e o
- Pregoeiro no desempenho de suas atribuições.

Art. 3° Integram o rol de atribuigdes do Agente de Contratagdo e do Pregoeiro a tomada de decises, o
acompanhamento do tramite da licitação, o impulsionamento do procedimento licitatério e a execução de quaisquer
outras atividades necessarias ao bom andamento do certame até a homologação e das contratacdes diretas, incluindo
a solicitacao de emissao de pareceres técnicos e juridicos, para subsidiar as suas decisoes.

$ 1° 0 Agente de Contratação ou o Pregoeiro convocara os membros da equipe de apoio quando necessario e
delegara as atribuições para o regular desenvolvimento das licitagdes e contratações municipais.

$ 2° O Agente de Contratação ou o Pregoeiro convocara servidores publicos efetivos, que possuam
conhecimento técnico acerca do objeto da licitação, para auxiliarem em atos dos certames

Art. 4° A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Camara Municipal de Sao JOSÍ do Bonfim-PB, em 07 de janeiro de 2025

SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES

PRESIDENTE

Câmara Municipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sampalo
Rua José Ferreira, 112, Centro, São José do Bonfim-PB
Emair o

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br